
pag. 1 di 1

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  33     DEL  21/11/2018

OGGETTO RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO AI SENSI
DELL'ART. 194 COMMA 1 LETT. E), DEL D.LGS. 267/2000 PER
REGOLARIZZAZIONE ORDINANZA SINDACALE n.24 DEL
09/05/2014, RELATIVA A PULIZIA AREA CANTIERE VERDE
ATTREZZATO CORSO C. COLOMBO, ANTISTANTE CAMPO
SPORTIVO.

ELEMENTI (……………..)
ESSENZIALI Non registrandosi ulteriori interventi, si passa alla votazione

espressa in forma palese sulla proposta di deliberazione e si
approva all’unanimità dei n. 09 Consiglieri presenti e votanti.
Pertanto,
IL CONSIGLIO COMUNALE 
Visto l'esito come sopra riportato
DELIBERA
DI APPROVARE l'allegata proposta di deliberazione avente ad
oggetto “Riconoscimento debito fuori bilancio ai sensi dell’art. 194
comma 1 lett. e), del D.Lgs. 267/2000 per regolarizzazione
Ordinanza Sindacale n. 24 del 09/05/2014, relativa a pulizia area
cantiere Verde Attrezzato corso C. Colombo, antistante campo
sportivo”.
Successivamente, si passa alla votazione espressa in forma palese
sull’immediata esecutività della deliberazione e si approva
all’unanimità dei n. 09 Consiglieri presenti e votanti.
Pertanto,
IL CONSIGLIO COMUNALE
Visto l’esito come sopra riportato
DELIBERA
DI DICHIARARE la deliberazione immediatamente esecutiva.
Non essendoci altri punti all’ordine del giorno, il Presidente dichiara
conclusa la seduta alle ore 18,15.

COMUNE DI OLIVERI
Piazza Luigi Pirandello - 98060 - Oliveri (ME) - Partita Iva: 00359110830 - Tel. 0941 313201

ESTRATTO


